Приложение к Порядку предоставления компенсации расходов на приобретение северных оленей

	В АДМИНИСТРАЦИЮ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

	(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

	Место жительства:

	Паспортные данные:

	ИНН:

	Контактный телефон:

Заявление
о предоставлении компенсации расходов на приобретение
северных оленей

Прошу предоставить мне компенсацию расходов на приобретение северных оленей. Количество приобретенных северных оленей ________________ голов, стоимость одного северного оленя составляет ____________________ рублей.
Общая стоимость приобретенных северных оленей составляет __________________ (_____________________________________________________________________) рублей.

Категория заявителя: первая/вторая (подчеркнуть нужное).

Документы:
· копия паспорта с отметкой о регистрации по месту жительства на территории автономного округа;
· копия свидетельства о рождении, подтверждающего, что родители заявителя либо один из родителей относятся к лицам из числа коренных малочисленных народов Севера автономного округа;
· копия договора купли-продажи северных оленей;
· копия расчетных (платежных) документов, предусмотренных действующим законодательством, на приобретение северных оленей;
· копия ветеринарно-санитарного паспорта хозяйства (подворья) с указанием поголовья северных оленей;
· копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации (ИНН);
· платежные реквизиты для перечисления денежных средств;
· в случае отсутствия у заявителя оленьих пастбищ для содержания приобретаемого поголовья северных оленей необходимо представить письменное согласие пользователя территорий традиционного природопользования на использование оленьих пастбищ в границах данных территорий, указанных заявителем.

Уведомление о принятом решении прошу направить _________________________
_____________________________________________________________________________
(указывается почтовый адрес либо адрес электронной почты заявителя (по выбору заявителя)

Я, _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

подписывая настоящее заявление, подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений и даю согласие администрации Белоярского района, расположенной по адресу: 628162, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 9, на обработку персональных данных, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», представленных в целях принятия решения о предоставлении мне компенсации расходов на приобретение материально-технических средств. Согласие на обработку персональных данных действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«_____» ____________ 20_____ г.                                                                _________________
                                                                                                                                  (подпись)
[bookmark: _GoBack]